

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240202561
Kundennr.: 20372
Datum: 29. Februar 2024
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI240202774 vom 29.02.2024; Ihre Referenznr.: LB-202402-12741;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10069		GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts H: 85 x B: 95 mm customs tariff number: 94059200 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	4,67	9,34
2	20205		Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,48 kg	40	Stück	0,30	12,00
3	202130		Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,18 kg	20	Stück	0,38	7,60
4	20363		Vorsteckbolzen, Ø 14/18 mm, m. Kette/Federstecker Vorsteckbolzen, Ø 14/18 mm, mit Kette/ Federstecker, für HAPERT, ,Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	13,60	13,60
5	40050		Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 mm Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 für KFZ, Aluminium vollgeloxiert customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	1,79	1,79

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240202561

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	401144		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit Klemmbock/-bügel, Stahl feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,91 kg	1	Stück	30,08	30,08
7	40117		BÜNTE Handkurbel, Ø 10 mm, 105 mm lang BÜNTE Handkurbel, Ø 10 mm, 105 mm lang customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	4,59	4,59
8	60533		Scharnierstift, kurz, 50 mm, z. Anschrauben Scharnierstift, kurz, 50 mm, zum Anschrauben, HAPERT, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	4,95	9,90
9	80133		Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,0/1,6/2,0/2,8-2/3,0-3, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	6,16	6,16
10	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	7,79	7,79
11	90383		Bremseil für WAP 800/1030 mm Bremseil für WAP HL 800/SL 1030 mm, mit Gabelkopf M8/Ø 22 mm Glocke customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,93 kg	2	Stück	23,75	47,50
12	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							161,25
19% MwSt.							30,64
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							191,89

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240202561

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 4,388

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland